(3795) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 34751. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense de nomine et domicilio ignotis DD. Stranski medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Joannem Jordan — sub praes. 18. Novembris 1844 ad Nr. 34751. contra ipsos, puncto decernendae extshulationis Summae 600 Aur. Dom. 119 pag. 31 n. 127 on. pos. 7 super bonis Lysice cum sitin. haerentis huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. — Ob commorationem ipserum huic Judicio ignotam, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Sekowski, cum substitutione judicialis Advocati Domini Fiazklowicz qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pettractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Judicium die 26. Februar. 1845 h. 10. mat. comparendum et destinato sibi patrono documents et allegationes tradendum, aut sibi aliam Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; si fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde eatumum proprias culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium
Leopoli die 26. Novembris 1844.

(3773) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 32550. Per Caesareo-Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense D. Francisco Com. Wielopolski de domicilio ignoto, ejus nefors existentibus haerentibus de vita et nomine ignotis, medio praesentis Edicti notum redditur: per Fiscum reg. nuncino fundi religionis sub praes. 28. Octobris 1844 ad Nr. 32550 quodam 173 fl. 41 xr. C. M. titulo usurarum indebite a capitalibus 2700 flpol. 2000 flpol. et 2000 flpol. 20,000 flpol. pro re Ecclesiae Archipresbyterialis Cracoviensis B. V. Mariae et Ecclesiae parochialis B. V. Mariae Cracoviensis super bonis Zywiec Dom. 15. pag. 419 n. 9 on. intabulatis — persolutam, nec non quietantiam super Summa 66 fl. 40 xr. C. M. pro re D. Francisci Com. Wielopolski ad hujas depositum comportatas esse.

Cum autem hic Judicii domicilium D. Francisci Com. Wielopolski ejus haerodum huic

Judicio ignotum sit — ideo ipsi Advocatus Dominus Sokowski, cum substitutione Domini Advocati Tarnawiecki eorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium
Leopoli die 18. Novembris 1844.

(3788) E d i c t (2)

Nro. 167. Vom Dominium Jaszkowice Wadowicer Kreises, werden die unbekannt wo abwesenden militärpflichtigen hiesigen Individuen: Johann Wieczorek, Joseph Kowalówka, Stanislaus Kotala, Melchior Korus und Salamon Mandelberg zur Rückkehr und Rechtfertigung ihrer Abwesenheit binnen 6 Monaten angewiesen; widrigens gegen dieselben nach den Bestimmungen des Auswanderungsgesetzes verfahren werden wird. Jaszkowice den 20ten November 1844.